
ПРИКАЗ 

N!! ~/~ 
d f )) ~~-t/~?/';1?: (_ 
г.Москва / 

2022 г. 

О внесении изменений в приказ .N'!!897 от 17.11.2022 г. «0 проведении 
внепланового инструктажа по охране труда для работников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

эксплуатирующих электроустановки, и проведении мероприятий, обеспечивающих 

безопасность работ с электроустановками» 

На основании информационного письма N~йОО-30732 от 23.11.2022 г. 

Межрегионального технологического управления Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору, в целях соблюдения требований ст. 212 ТК РФ, 
руководствуясь п. 4.20 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Дополнить п . 1 приказа п.п . 1.12 следующего содержания: 
«ознакомиться с информационным письмом NQ200-30732 от 23.11.2022 г. Межрегионального 

технологического управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и 

атомному надзору (Приложение N22);». 
2. Дополнить п. 1 приказа п.п . 1.13 следующего содержания : 

«в срок до 30.11.2022 г. довести до работников, эксплуатирующих энергоустановки (далее по 

тексту - работников), посредством внепланового инструктажа по охране труда анализ 

несчастных случаев (Приложение N22);». 
3. Все остальные пункты приказа оставить без изменения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


